Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 
PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už: 

Kaina skaičiais Kaina žodžiais 

PASLAUGOS kaina EUR be PVM 28.800,00 Dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni 
šimatai eurų ir 0 centų. 

PASLAUGOS kaina EUR su PVM 34.848,00 Trisdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 
keturiasdešimt aštuoni eurai ir 0 centų. 

Detalizuojame planuojamą KONKURSO PASIŪLYMO kainą: 

Pavadinimas Kiekis, 
ketvirčiais 

(a) 

Vieno ketv. 
kaina, Eur 

be PVM 
(b) 

Vieno ketv. 
kaina, Eur su 

PVM 
(c) 

PASLAUGOS 
kaina, Eur 

su PVM 
d=(a*c) 

80 valandų per ketvirtį trukmės